

TT Erhverv ApS

c/o Thomas Taulbjerg, Mejdal Søvej 23C, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 89 23 41

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2017.

Thomas Taulbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TT Erhverv ApS c/o Thomas Taulbjerg Mejdal Søvej 23C 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 89 23 41
	Stiftet: 2. januar 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Thomas Taulbjerg, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Taulbjerg Invest ApS, Holstebro
Associeret virksomhed	TTK Invest ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i virksomheder samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 519 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-47.337	-158.589
Bruttoresultat	-47.337	-158.589
1 Personaleomkostninger	-276.341	-439.894
Resultat før finansielle poster	-323.678	-598.483
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	82.237	63.631
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-180.000	0
Finansielle indtægter	1.085.281	959.686
2 Finansielle omkostninger	-25.512	-83.186
Resultat før skat	638.328	341.648
Skat af årets resultat	-119.329	-88.644
Årets resultat	518.999	253.004
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	82.237	63.631
Udbytte for regnskabsåret	303.400	101.200
Overføres til overført resultat	133.362	88.173
Disponeret i alt	518.999	253.004

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	288.938	206.701
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	180.000
5	Andre kapitalandele	4.879.557	4.586.776
	Gældsbev	<u>13.125.455</u>	<u>14.135.368</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.293.950</u>	<u>19.108.845</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.293.950</u>	<u>19.108.845</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.228	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	118.579
	Andre tilgodehavender	<u>71.096</u>	<u>330.094</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>72.324</u>	<u>448.673</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72.324</u>	<u>448.673</u>
	Aktiver i alt	<u>18.366.274</u>	<u>19.557.518</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	208.938	126.701
8	Overført resultat	17.443.285	17.309.923
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	303.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>18.080.623</u>	<u>17.662.824</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	99.527	1.641.453
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	160.093
	Selskabsskat	43.050	0
	Anden gæld	143.074	93.148
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>285.651</u>	<u>1.894.694</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>285.651</u>	<u>1.894.694</u>
	Passiver i alt	<u>18.366.274</u>	<u>19.557.518</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	276.341	435.239
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>4.655</u>
	<u>276.341</u>	<u>439.894</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	1.897	4.827
Andre finansielle omkostninger	<u>23.615</u>	<u>78.359</u>
	<u>25.512</u>	<u>83.186</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. juli	126.701	63.070
Årets resultat	<u>82.237</u>	<u>63.631</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>208.938</u>	<u>126.701</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>288.938</u>	<u>206.701</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Taulbjerg Invest ApS	Holstebro	100 %

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. juli	180.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>180.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-180.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-180.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>180.000</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TTK Invest ApS	Holstebro	30 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. juli	4.783.337	4.333.337
Tilgang i årets løb	<u>96.220</u>	<u>450.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.879.557</u>	<u>4.783.337</u>
Nedskrivninger 1. juli	-196.561	-196.561
Korrektion af tidligere nedskrivning	<u>196.561</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>-196.561</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.879.557</u>	<u>4.586.776</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	126.701	63.070
Resultatandel	<u>82.237</u>	<u>63.631</u>
	<u>208.938</u>	<u>126.701</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	17.309.923	17.221.750
Årets overførte resultat	<u>133.362</u>	<u>88.173</u>
	<u>17.443.285</u>	<u>17.309.923</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	101.200	100.000
Udloddet udbytte	-101.200	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>303.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>303.400</u>	<u>101.200</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i Bowl 'n' Fun Entertainment A/S og dennes tilknyttede virksomheder har selskabet givet pant i andre kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 4.880 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 90 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.